
Plonéour Lanvern (Halle Raphalen)  le 15 décembre 2007

Championnat du Finistère de Triathlon Benjamins

222222

Commission Jeunes 29 - CA Bigouden

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 COGNAC Anais 1021417 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''24 20

2 BERHOUC Adeline 1066618 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''45 18

3 KERIVEL Adele 1099591 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''77 15

4 BOULC H Agathe 1139858 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''81 15

5 JAFFRE Adele 1109244 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 9''58 8

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 2

1 LE BRUN Anne Laure 656360 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 7''70 D3 26

2 LE LAY Alexandra 1026136 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''37 19

3 NOEL Anais 1135670 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''80 15

4 LEFEVRE Annaig 1057701 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''82 15

5 LAGADEC Alix 1151179 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''15 12

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 3

1 CAROFF Charleyne 1035358 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 7''51 D3 28

2 AUBRY Claire 809729 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7''68 D3 26

3 BAGUE Constance 170323 BEF /96 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 7''98 D3 23

4 RENJARD Benedicte 1135695 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''59 17

5 CHAUVIN Coralie 1175854 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''67 16

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 4

1 MORVAN Clemence 154000 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 7''86 D3 24

2 QUIVIGER Celia 1019982 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7''93 D3 23

3 MORELLO Charline 1060182 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''33 19

4 LINARD Clara 1066625 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''98 13

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 5

1 CHARLES-THOMA Evka 1137909 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''84 D3 24

2 BRULON Juliette 1175890 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''13 D3 21

3 RAOUL Heloise 1003694 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 8''96 14

4 BELOGROTE Enora 1078414 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 9''62 8

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 6

1 CANTIN Juliette 140448 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 7''42 D3 29

2 CAROFF Laura 1019898 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 7''57 D3 27

3 NSOM Jacqueline 1066980 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 7''80 D3 25

4 YVIN Johanne 722344 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7''84 D3 24

5 DEMOUY Jennifer 1082765 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''48 18

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 7

1 TOURNELLEC Lea 809724 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7''91 D3 23

2 DURAND Lenaig 1104575 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''18 21

3 BARGAIN Manon 722426 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''24 20

4 OLIVE Lauriane 684927 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 8''41 18

5 DERRIEN Leila 1121795 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''49 18

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 8

1 HELIAS Melanie 1132829 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7''98 D3 23

2 LANDREIN Marine 1003793 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''04 D3 22

3 DELAUNE Marine 1019960 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 8''73 15

4 LE COZ Maiwenn 1080976 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''77 15

5 LAMOUR Marjorie 1139501 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 10''56 2

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 9

1 TAPE Maelys 1077228 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7''84 D3 24

2 MARC Mathilde 1140324 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 8''00 D3 23

3 GLOANEC Noemie 1134603 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 8''35 19

4 LE GUYADER Margaux 1126499 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 8''78 15

5 BARBENOIRE Nolwenn 1026138 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 9''42 10
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50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 10

1 BOITARD Romane 1090979 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''10 D3 22

2 PELLEN Romane 681059 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 8''11 D3 21

3 ISLI Yona 1096584 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''48 18

4 LE LOIRE Nancy 1132231 BEF /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 9''77 7

5 GOURLAY Romane 1170274 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''78 7

50m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 11

1 HERBEL Sarah 683481 BEF /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 7''97 D3 23

2 LOC'H Severine 807126 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''11 D3 21

3 ZHYLKO Sophia 339204 BEF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 8''43 18

4 L HARIDON Sarah 1135650 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''99 13

HC LEFEVRE Michelle 1161884 MIF / Us Bannalec 29 BRE 8''69 12

1 000m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 CAROFF Lisa 1019901 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3'28''4 D3 29

2 DENIEL Lea 1175723 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3'46''6 D3 23

3 DEQUIN Celine 683802 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3'49''5 D3 22

4 MALEDANT Angele 546890 BEF /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 4'00''3 19

5 BAH Aissata 1099577 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 4'00''5 19

6 LE BARS Agathe 686772 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 4'02''9 18

7 DE VERAC Ines 1154794 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 4'07''3 17

8 LE BIHAN Emilie 681796 BEF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 4'12''7 16

9 MAO Enora 900339 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'13''6 16

10 CADIOU Enora 1133264 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'16''5 15

11 ROUHIER Joanne 1148559 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'26''1 13

12 GUENEUGUES Anais 137699 BEF /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'38''0 11

1 000m - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 2

1 L'AZOU Mathilde 698691 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3'46''6 D3 23

2 QUINQUIS Morgane 1080093 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 3'48''8 D3 22

3 VRILLON Louise 1159231 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 3'53''9 D3 21

4 COUTHOUIS Pauline 145043 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 4'02''4 18

5 MOULIN Sabrine 1046281 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 4'05''6 18

6 MARC Ophelia 1066381 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'10''8 16

7 TOULLEC Pauline 1077250 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'29''6 13

8 GUIGUEN Marion 1003640 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'32''2 12

9 RAGUENES Tiphaine 1003690 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5'00''2 7

50m Haies (65)-salle/BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 BLONDEL Alice 1011225 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7''94 D3 38

2 CALLAC Elise 1003637 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 10''69 D3 14

3 AUFFRET Alexandra 1085900 BEF /96 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 11''90 5

4 MEUNIER Camille 1152000 BEF /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''93 5

50m Haies (65)-salle/BEF (15/12/2007)     Finale  directe 2

1 LARVOR Loeiza 1039371 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 10''30 D3 16

2 LE ROUX Laetitia 1140355 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 10''69 D3 14

3 LE TOULLEC Julie 694786 BEF /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 10''85 12

50m Haies (65)-salle/BEF (15/12/2007)     Finale  directe 3

1 SOUQUET Lucile 1076827 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 9''16 D3 26

2 PROVOST Lena 1139856 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 11''59 7

50m Haies (65)-salle/BEF (15/12/2007)     Finale  directe 4

1 FEGER Perrine 683808 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10''20 D3 17

2 ZONGO Mayoumi 161722 BEF /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 10''49 D3 15
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Hauteur - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 FEGER Perrine 683808 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m30 D3 24

2 SOUQUET Lucile 1076827 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m25 D3 21

2 DENIEL Lea 1175723 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 1m25 D3 21

4 AUBRY Claire 809729 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m20 D3 19

4 LE BRUN Anne Laure 656360 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m20 D3 19

4 LE LAY Alexandra 1026136 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m20 D3 19

4 NSOM Jacqueline 1066980 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m20 D3 19

8 QUINQUIS Morgane 1080093 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 1m15 16

8 LOC'H Severine 807126 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m15 16

10 BERHOUC Adeline 1066618 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m10 14

10 CALLAC Elise 1003637 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 1m10 14

12 COTONNEC Severine 1077880 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 1m05 11

12 DEMOUY Jennifer 1082765 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m05 11

14 LEFEVRE Annaig 1057701 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m00 9

14 L HARIDON Sarah 1135650 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m00 9

16 NOEL Anais 1135670 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE m95 6

16 GUENEUGUES Anais 137699 BEF /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE m95 6

JAFFRE Adele 1109244 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE NC 1

Perche - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 LANDREIN Marine 1003793 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m90 D3 22
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Longueur - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 BLONDEL Alice 1011225 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 4m78 D3 31

2 CAROFF Lisa 1019901 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 4m34 D3 26

3 CAROFF Charleyne 1035358 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 4m11 D3 23

3 YVIN Johanne 722344 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 4m11 D3 23

5 QUIVIGER Celia 1019982 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3m97 D3 21

6 CAROFF Laura 1019898 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m96 D3 21

7 CANTIN Juliette 140448 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 3m93 D3 21

8 BRULON Juliette 1175890 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m82 D3 19

9 PELLEN Romane 681059 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 3m76 D3 19

10 ZHYLKO Sophia 339204 BEF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 3m72 D3 18

11 GLOANEC Noemie 1134603 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3m68 D3 18

12 DEQUIN Celine 683802 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m67 D3 17

13 MOULIN Sabrine 1046281 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m60 17

14 CHARLES-THOMA Evka 1137909 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m56 16

15 MORVAN Clemence 154000 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 3m51 15

16 COUTHOUIS Pauline 145043 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 3m45 15

17 LARVOR Loeiza 1039371 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m40 14

18 FLEURY Manon 698669 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m37 14

19 DUFEU Marianne 698653 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m36 14

19 L'AZOU Mathilde 698691 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m36 14

21 TOURNELLEC Lea 809724 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m33 13

22 LE BARS Agathe 686772 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m31 13

23 BAH Aissata 1099577 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m25 12

23 CADIOU Enora 1133264 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 3m25 12

25 LINARD Clara 1066625 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m22 12

25 ISLI Yona 1096584 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m22 12

27 LEFEVRE Michelle 1161884 MIF / Us Bannalec 29 BRE 3m19 7

28 HELIAS Melanie 1132829 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m16 11

29 BAGUE Constance 170323 BEF /96 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 3m15 11

30 OLIVE Lauriane 684927 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3m10 10

31 LE COZ Maiwenn 1080976 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m08 10

32 VRILLON Louise 1159231 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 3m07 10

33 PROVOST Lena 1139856 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m04 10

34 RENJARD Benedicte 1135695 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m03 9

34 DERRIEN Leila 1121795 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m03 9

34 QUILLIEC Maud 1081655 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m03 9

37 BOITARD Romane 1090979 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m02 9

38 LAGADEC Alix 1151179 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m00 9

39 LE BIHAN Emilie 681796 BEF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 2m99 9

40 AUFFRET Alexandra 1085900 BEF /96 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 2m95 8

41 ZONGO Mayoumi 161722 BEF /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 2m93 8

42 TOULLEC Pauline 1077250 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 2m92 8

43 MALEDANT Angele 546890 BEF /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 2m89 8

44 MARC Mathilde 1140324 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 2m86 7

45 DELAUNE Marine 1019960 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 2m77 6

46 KERIVEL Adele 1099591 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 2m63 4

47 MORELLO Charline 1060182 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 2m62 4

47 BOULC H Agathe 1139858 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 2m62 4

49 CHAUVIN Coralie 1175854 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 2m55 3

49 LE LOIRE Nancy 1132231 BEF /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2m55 3

51 BELOGROTE Enora 1078414 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2m43 3

52 GUIGUEN Marion 1003640 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 2m38 2

53 LE TOULLEC Julie 694786 BEF /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 2m35 2

53 GOURLAY Romane 1170274 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 2m35 2

55 RAGUENES Tiphaine 1003690 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 2m29 2

55 BARBENOIRE Nolwenn 1026138 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 2m29 2

57 MEUNIER Camille 1152000 BEF /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 2m28 2

58 MAO Enora 900339 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 2m06 1

59 DA ROCHA Manon 1169570 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 2m02 1
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Longueur - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1
60 LAMOUR Marjorie 1139501 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 1m51 1

Triple - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 TAPE Maelys 1077228 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8m77 D3 23

2 DURAND Lenaig 1104575 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m47 D3 21

3 COGNAC Anais 1021417 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m95 18
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Poids (2 Kg) - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 YVIN Johanne 722344 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11m84 D3 34

2 DURAND Lenaig 1104575 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10m13 D3 28

3 CANTIN Juliette 140448 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 9m56 D3 26

4 ZHYLKO Sophia 339204 BEF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 8m51 D3 23

5 CAROFF Lisa 1019901 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 8m49 D3 22

6 FEGER Perrine 683808 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8m40 D3 22

7 BOITARD Romane 1090979 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8m19 D3 21

8 DERRIEN Leila 1121795 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8m02 D3 21

9 TAPE Maelys 1077228 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7m90 D3 20

10 LANDREIN Marine 1003793 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m76 D3 20

11 HELIAS Melanie 1132829 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m64 D3 19

12 CAROFF Laura 1019898 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 7m58 D3 19

13 TOURNELLEC Lea 809724 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7m57 D3 19

14 LOC'H Severine 807126 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m53 D3 19

15 GLOANEC Noemie 1134603 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 7m50 D3 19

16 BLONDEL Alice 1011225 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7m47 D3 18

17 AUBRY Claire 809729 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7m46 D3 18

18 DENIEL Lea 1175723 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7m45 D3 18

19 LE BRUN Anne Laure 656360 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 7m44 D3 18

20 LE TOULLEC Julie 694786 BEF /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 7m43 D3 18

21 BERHOUC Adeline 1066618 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 7m15 D3 17

22 SOUQUET Lucile 1076827 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7m06 D3 17

23 PELLEN Romane 681059 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 7m03 D3 17

24 ZONGO Mayoumi 161722 BEF /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 6m98 16

25 VRILLON Louise 1159231 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 6m88 16

26 BAGUE Constance 170323 BEF /96 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 6m83 16

27 DEQUIN Celine 683802 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m80 16

28 MOULIN Sabrine 1046281 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 6m75 16

29 CHARLES-THOMA Evka 1137909 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 6m74 15

30 MORVAN Clemence 154000 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 6m70 15

31 TOULLEC Pauline 1077250 BEF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 6m56 15

32 CADIOU Enora 1133264 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 6m51 15

33 QUINQUIS Morgane 1080093 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 6m44 14

34 CAROFF Charleyne 1035358 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 6m41 14

35 QUIVIGER Celia 1019982 BEF /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 6m39 14

36 LARVOR Loeiza 1039371 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 6m37 14

37 DE VERAC Ines 1154794 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 6m29 14

37 LE LAY Alexandra 1026136 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 6m29 14

39 OLIVE Lauriane 684927 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 6m20 13

40 DA ROCHA Manon 1169570 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 6m19 13

41 QUILLIEC Maud 1081655 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m15 13

42 L'AZOU Mathilde 698691 BEF /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 6m05 13

43 HERBEL Sarah 683481 BEF /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 6m04 13

44 KERIVEL Adele 1099591 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 6m02 13

45 RENJARD Benedicte 1135695 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m99 12

46 BARGAIN Manon 722426 BEF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m98 12

47 DUFEU Marianne 698653 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5m91 12

48 MORELLO Charline 1060182 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 5m90 12

49 COUTHOUIS Pauline 145043 BEF /95 Us Bannalec 29 BRE 5m85 12

50 DEMOUY Jennifer 1082765 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m84 12

50 ISLI Yona 1096584 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m84 12

52 NSOM Jacqueline 1066980 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 5m80 12

53 MARC Mathilde 1140324 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 5m78 11

54 COTONNEC Severine 1077880 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 5m73 11

54 BRULON Juliette 1175890 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 5m73 11

56 FLEURY Manon 698669 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5m71 11

57 LE BIHAN Emilie 681796 BEF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 5m62 11

58 LE COZ Maiwenn 1080976 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m60 11

58 JAFFRE Adele 1109244 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 5m60 11
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Poids (2 Kg) - Salle / BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1
60 CALLAC Elise 1003637 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5m55 10

61 MALEDANT Angele 546890 BEF /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 5m54 10

62 GUENEUGUES Anais 137699 BEF /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 5m50 10

63 AUFFRET Alexandra 1085900 BEF /96 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 5m48 10

64 DELAUNE Marine 1019960 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 5m46 10

65 L HARIDON Sarah 1135650 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m43 10

66 MEUNIER Camille 1152000 BEF /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m40 10

67 LE BARS Agathe 686772 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5m38 9

68 BELOGROTE Enora 1078414 BEF /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 5m32 9

69 COGNAC Anais 1021417 BEF /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m26 9

70 LE LOIRE Nancy 1132231 BEF /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 5m19 8

70 LE GUYADER Margaux 1126499 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5m19 8

72 CHAUVIN Coralie 1175854 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m14 8

73 RAGUENES Tiphaine 1003690 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5m12 8

74 GOURLAY Romane 1170274 BEF /95 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 5m10 8

75 NOEL Anais 1135670 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 5m09 8

76 ROUHIER Joanne 1148559 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5m05 8

77 LEFEVRE Annaig 1057701 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m02 8

78 PROVOST Lena 1139856 BEF /95 Quimper Athletisme 29 BRE 4m99 7

79 RAOUL Heloise 1003694 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m98 7

80 BOULC H Agathe 1139858 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m83 7

81 BAH Aissata 1099577 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 4m82 7

82 GUIGUEN Marion 1003640 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m81 7

83 LAMOUR Marjorie 1139501 BEF /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m80 7

84 MAO Enora 900339 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m67 6

85 LINARD Clara 1066625 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m18 3

86 LAGADEC Alix 1151179 BEF /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m97 3

87 BARBENOIRE Nolwenn 1026138 BEF /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m72 2

88 MARC Ophelia 1066381 BEF /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 3m19 1

HC LEFEVRE Michelle 1161884 MIF / Us Bannalec 29 BRE 5m55

1 000m  Marche-salle/BEF (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 COTONNEC Severine 1077880 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE 6'25''6 22

1 QUILLIEC Maud 1081655 BEF /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6'25''6 22

1 FLEURY Manon 698669 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 6'25''6 22

1 DUFEU Marianne 698653 BEF /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 6'25''6 22

5 DA ROCHA Manon 1169570 BEF /96 Us Bannalec 29 BRE AB 1

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 ABIVEN Axel 1004662 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''15 16

2 MARTIN Antoine 1007956 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''17 16

3 NICOL Antoine 1134154 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 8''55 12

4 AVENTURIER Andre 1168226 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''61 11

5 FALLETTA Anthony 1160027 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 8''95 9

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 2

1 QUERE Aymeric 691760 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 7''71 D3 20

2 PICARD Arthur 1099589 BEM /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''85 19

3 COLLETER Brieuc 1154773 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''58 12

4 MAZE Brieuc 1003707 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 9''17 8

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 3

1 GRENIER Corentin 150620 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 8''02 17

1 GUYADER Fabien 1016858 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''02 17

3 BARIS Francois 1063494 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''59 12

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 4

1 HERVE Guillaume 1023833 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 7''86 19

2 DE PILLOT Gaetan 1007970 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''13 16

3 KERDRANVAT Gael 1081504 BEM /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''32 14

4 PAPY Gael 1163602 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 9''23 7

5 LE BRAS Florian 1170963 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 9''88 5
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50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 5

1 DIROU Linford 188008 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7''50 D3 23

2 LENERAND Jimmy 1007976 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 7''74 D3 20

3 HASCOET Loic 1076866 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''52 12

4 TISSIER Kevin 1067804 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 9''03 8

5 AURRIERE Leo 546225 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 9''52 6

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 6

1 BIEUZENT Mael 1063499 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7''55 D3 22

2 LE FLOC'H Maxime 1021419 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''99 18

3 LE BERRE Manuel 659595 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''17 16

4 LE MOAL Philippe UGSEL BEM / Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''57 12

5 CARN Nicolas 693894 BEM /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 9''07 8

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 7

1 LEVEQUE Quentin 657470 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7''82 19

2 LEBRANCHU Paul 149449 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''83 19

3 NICOLAS Robin 149443 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''16 16

4 LE CARPENTIER Quentin 1150290 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''31 14

5 CARER Quentin 145047 BEM /96 Us Bannalec 29 BRE 8''78 10

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 8

1 SEITE Romain 692061 BEM /96 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7''87 19

2 LE ROUX Tanguy 546311 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''01 17

3 LE NORMAND Steven 1157504 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''05 17

4 JEFFROY Thomas 1132230 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 8''63 11

50m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 9

1 QUERE Yves Marie 1081676 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''20 16

2 LAVILLE Victor 1072334 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 8''49 13

3 GARDERE Yanis 138271 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 8''49 13

4 COCAIGN Gauthier 1023779 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 8''50 13

5 MOULIN Yoann 681058 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 8''52 12

1 000m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 CORIOU Luc 1065351 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3'31''8 D3 23

2 ULMANN Alexis 1030319 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3'39''4 20

3 GUIAVARC'H Jordan 1095825 BEM /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3'42''8 19

4 SECHET Antoine 1147349 BEM /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3'43''5 19

5 LE SAUX Joachim 1093099 BEM /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3'44''3 18

6 ARNAUD Christophe 1019050 BEM /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3'46''0 18

7 TOSSER Corentin 1105143 BEM /96 Us Bannalec 29 BRE 3'53''0 16

8 MARC Killian 1118932 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 3'54''4 15

9 GUIET Gabin 1012431 BEM /96 Us Bannalec 29 BRE 4'01''8 14

HC DIROU Arthur 188009 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3'33''3 22

1 000m - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 2

1 TOUS Lucas 148415 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3'26''1 D3 24

2 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 3'42''2 19

3 GRILL Vincent 1168224 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3'43''7 19

4 COURTAY Yann 1099587 BEM /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3'48''0 17

5 ANDRE Mael 1023475 BEM /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 3'51''4 16

6 SCOTET Tom 1141092 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3'57''0 15

7 LOSTANLEN Thomas 1030258 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4'12''4 11

HC DIROU Linford 188008 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3'44''0 19

50m Haies (65)-salle/BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 DIROU Arthur 188009 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 8''91 D3 25

2 SALAUN Aurelien 1030304 BEM /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''11 D3 23

3 COZ-HAMON Maxim 1154754 BEM /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 10''68 9

4 MINGAM Damien 807438 BEM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 11''09 7
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50m Haies (65)-salle/BEM (15/12/2007)     Finale  directe 2

1 LE PAIH Thibault 1122633 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10''63 9

2 CASTRIC Paul 1103825 BEM /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10''79 8

3 THOMAS Robin 142239 BEM /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''06 7

4 GOUYEN Maxime 1065358 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 12''60 1

Hauteur - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 LEBRANCHU Paul 149449 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m40 D3 24

1 HERVE Guillaume 1023833 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m40 D3 24

3 GRENIER Corentin 150620 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m30 D3 19

4 DIROU Arthur 188009 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 1m25 16

4 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 1m25 16

4 NICOLAS Robin 149443 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m25 16

4 BIEUZENT Mael 1063499 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m25 16

8 QUERE Aymeric 691760 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m20 14

8 GUYADER Fabien 1016858 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m20 14

8 ABIVEN Axel 1004662 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m20 14

11 TISSIER Kevin 1067804 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m15 11

11 ARNAUD Christophe 1019050 BEM /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 1m15 11

11 BARIS Francois 1063494 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m15 11

11 DE PILLOT Gaetan 1007970 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m15 11

11 MARC Killian 1118932 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 1m15 11

11 LE FLOC'H Maxime 1021419 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m15 11

11 LE NORMAND Steven 1157504 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m15 11

11 CASTRIC Paul 1103825 BEM /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m15 11

11 COZ-HAMON Maxim 1154754 BEM /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 1m15 11

11 CORIOU Luc 1065351 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m15 11

21 LE BERRE Manuel 659595 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 1m10 9

21 THOMAS Robin 142239 BEM /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 1m10 9

21 NICOL Antoine 1134154 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m10 9

21 LAVILLE Victor 1072334 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 1m10 9

21 CARN Nicolas 693894 BEM /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 1m10 9

26 COCAIGN Gauthier 1023779 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m05 7

26 ANDRE Mael 1023475 BEM /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 1m05 7

28 GUIAVARC'H Jordan 1095825 BEM /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 1m00 6

28 SECHET Antoine 1147349 BEM /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 1m00 6

28 JEFFROY Thomas 1132230 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 1m00 6

31 MOULIN Yoann 681058 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE m95 5

AURRIERE Leo 546225 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE NC 1

Perche - Salle/BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 LE MOAL Philippe UGSEL BEM / Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m55 9
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Longueur - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 TOUS Lucas 148415 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 4m45 D3 22

2 PICARD Arthur 1099589 BEM /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m92 16

2 LEVEQUE Quentin 657470 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m92 16

4 SALAUN Aurelien 1030304 BEM /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m85 15

5 COURTAY Yann 1099587 BEM /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m84 15

6 LE ROUX Tanguy 546311 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m81 14

7 LE PAIH Thibault 1122633 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m78 14

8 SCOTET Tom 1141092 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m76 14

9 LENERAND Jimmy 1007976 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m75 13

10 SEITE Romain 692061 BEM /96 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3m65 12

11 QUERE Yves Marie 1081676 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m62 12

12 AVENTURIER Andre 1168226 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m59 11

13 ULMANN Alexis 1030319 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m48 10

14 HASCOET Loic 1076866 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 3m45 10

15 LE CARPENTIER Quentin 1150290 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m29 8

16 GRILL Vincent 1168224 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m25 8

17 KERDRANVAT Gael 1081504 BEM /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3m19 7

18 GARDERE Yanis 138271 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m14 7

19 MARTIN Antoine 1007956 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m12 7

20 PAPY Gael 1163602 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 2m99 6

21 MINGAM Damien 807438 BEM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 2m97 6

22 BICHAT Clement 1039642 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 2m83 5

23 LOSTANLEN Thomas 1030258 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2m81 5

24 LE BRAS Florian 1170963 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 2m69 4

25 GOUYEN Maxime 1065358 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2m58 4

26 FALLETTA Anthony 1160027 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 2m54 3

Triple - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 DIROU Linford 188008 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 8m67 17

2 LE SAUX Joachim 1093099 BEM /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8m15 14
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Poids (3 Kg) - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1

1 HERVE Guillaume 1023833 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 10m02 D3 26

2 QUERE Yves Marie 1081676 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m39 D3 18

3 TOUS Lucas 148415 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7m94 16

4 LEBRANCHU Paul 149449 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m67 15

5 SALAUN Aurelien 1030304 BEM /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m38 14

6 LE FLOC'H Maxime 1021419 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m36 14

7 DIROU Linford 188008 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 7m24 14

8 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 7m21 14

9 LE BERRE Manuel 659595 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 7m19 14

10 PICARD Arthur 1099589 BEM /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m09 13

11 MINGAM Damien 807438 BEM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 6m87 13

12 SECHET Antoine 1147349 BEM /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 6m86 13

13 GARDERE Yanis 138271 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 6m83 13

14 COZ-HAMON Maxim 1154754 BEM /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 6m82 13

15 CARN Nicolas 693894 BEM /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 6m75 12

16 ABIVEN Axel 1004662 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 6m72 12

17 HASCOET Loic 1076866 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 6m67 12

18 LAVILLE Victor 1072334 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 6m66 12

18 DIROU Arthur 188009 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 6m66 12

20 GRENIER Corentin 150620 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 6m53 12

21 LE ROUX Tanguy 546311 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m38 11

22 BARIS Francois 1063494 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 6m36 11

23 ANDRE Mael 1023475 BEM /96 S/l Ca Morlaix 29 BRE 6m26 11

24 CARER Quentin 145047 BEM /96 Us Bannalec 29 BRE 6m19 10

25 LEVEQUE Quentin 657470 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 6m14 10

26 ULMANN Alexis 1030319 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m09 10

27 NICOL Antoine 1134154 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 6m07 10

28 CORIOU Luc 1065351 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m05 10

29 LE NORMAND Steven 1157504 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 6m02 10

30 NICOLAS Robin 149443 BEM /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m97 10

31 LE PAIH Thibault 1122633 BEM /96 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m88 9

32 MOULIN Yoann 681058 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 5m82 9

33 COURTAY Yann 1099587 BEM /96 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 5m75 9

34 ARNAUD Christophe 1019050 BEM /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5m73 9

35 LE SAUX Joachim 1093099 BEM /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m69 9

36 BIEUZENT Mael 1063499 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 5m66 9

36 QUERE Aymeric 691760 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m66 9

38 DE PILLOT Gaetan 1007970 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m63 9

39 GUIET Gabin 1012431 BEM /96 Us Bannalec 29 BRE 5m51 8

40 CASTRIC Paul 1103825 BEM /95 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 5m48 8

41 MARTIN Antoine 1007956 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 5m43 8

42 THOMAS Robin 142239 BEM /96 S/l Plouzane Ac 29 BRE 5m42 8

43 SEITE Romain 692061 BEM /96 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 5m40 8

44 LE BRAS Florian 1170963 BEM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 5m39 8

45 GUIAVARC'H Jordan 1095825 BEM /96 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5m37 8

46 PAPY Gael 1163602 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 5m20 8

47 GRILL Vincent 1168224 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 5m08 7

47 KERDRANVAT Gael 1081504 BEM /96 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m08 7

49 LE CARPENTIER Quentin 1150290 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 5m05 7

49 COCAIGN Gauthier 1023779 BEM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 5m05 7

51 SCOTET Tom 1141092 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 4m95 7

52 TISSIER Kevin 1067804 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m90 7

53 JEFFROY Thomas 1132230 BEM /96 S/l Ca De Guilers 29 BRE 4m89 7

54 AVENTURIER Andre 1168226 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m86 7

55 MARC Killian 1118932 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m84 7

56 AURRIERE Leo 546225 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m79 6

57 BICHAT Clement 1039642 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m68 6

58 LENERAND Jimmy 1007976 BEM /96 Quimper Athletisme 29 BRE 4m65 6

59 GUYADER Fabien 1016858 BEM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 4m51 6
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Poids (3 Kg) - Salle / BEM (15/12/2007)     Finale  directe 1
60 FALLETTA Anthony 1160027 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m49 6

61 GOUYEN Maxime 1065358 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m48 6

62 TOSSER Corentin 1105143 BEM /96 Us Bannalec 29 BRE 4m32 5

63 LOSTANLEN Thomas 1030258 BEM /96 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m43 3

64 MAZE Brieuc 1003707 BEM /96 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 3m13 2
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